[image: image1.png]

_
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(первый созыв)

Решение
от 26 ноября 2020 года № 160
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Демьяновского сельского поселения Ленинск-Кузнецкого муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, письма Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 25.02.2020 № 12-152, решения Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района № 327 от 10.12.2019 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в Ленинск-кузнецком муниципальном районе», решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 26.12.2019 № 12 «О переименовании администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района»,  Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки Демьяновского сельского поселения Ленинск-Кузнецкого муниципального района, утвержденные решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 27.04.2017 № 59.

1.1. Установить предельный минимальный размер земельных участков для подзоны ЖЗ 5 – Подзона застройки домами индивидуальной жилой застройки высотой не выше трех надземных этажей:

1.1.1. Для ведения личного подсобного хозяйства (код 2.2) – 100 кв. м.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству А.Б. Заварыкина и председателя постоянной комиссии по вопросам строительства и коммунального хозяйства Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа В.Е. Сосновского.

3. Обнародовать настоящие решение на стенде, размещенном в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, д. 47 и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Решение  вступает в силу  после его обнародования.

Глава Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                 Е.В. Никитин

Председатель Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                   А.А. Яковлев